

9	Обслуживание коллективных приборов учета ТС, ХВС и ГВС	1 здание		8874,36		8874,36		8874,36		8874,36		8874,36		8874,36		8874,36		8874,36		8874,36		8874,36	постоянно	106 492,32	
10	Плата за управление	на 1000м2 общей площади жилых помещений		58903,01		58903,01		58903,01		58903,01		58903,01		58903,01		58903,01		58903,01		58903,01		58903,01	ежемесячно	706 836,12	
Текущий ремонт жилищного фонда																									
4.1	Ремонт и установка объектов внешнего благоустройства																								
4.1.2	Окраска скамьи без спинки с металлическими опорами	скамья												6	1927,32								6	1 927,32	
4.1.6	Масляная окраска ранее окрашенных контейнеров и урн	100 м2 окрашенной поверхности												0,06	1593,90								0,060	1 593,90	
4.9	Восстановление (ремонт) водоотводящих устройств наружных стен																								
4.9.1	Смена подвесных желобов	100 м желоба												0,05	2731,67								0,05	2 731,67	
4.9.2	Смена обделок примыканий из листовой стали настенных желобов	100 м.п. Примыканий														0,048	3034,81						0,048	3 034,81	
4.13	Крыши и кровли																								
4.13.3	Смена колпаков вентиляционных труб (при одном канале в трубе)	100 колпаков														0,01	1340,70						0,01	1 340,70	
4.13.13	Промазка фальцев в покрытии из кровельной стали	1000 п.м. Фальца												0,012	618,25								0,012	618,25	
4.14.1	Восстановление (ремонт) дверей в помещениях общего пользования																								
4.14.3	Смена дверных петель при одной сменяемой петле в полотне	10 петель							0,10	371,02													0,10	371,02	
4.14.6	Смена пружины	1 пружина															7	2950,57					7	2 950,57	
4.14.9	Смена щеколды	100 щеколд												0,05	2032,57								0,05	2 032,57	
4.14.10	Смена замков	100 замков												0,01	1255,94								0,01	1 255,94	
4.14.12	Простая масляная окраска дверей	100 кв.м.												0,08	2717,37								0,08	2 717,37	
4.14.14	Обивка дверей теплоизолирующим материалом	100 кв.м. двери												0,0073	905,36								0,0073	905,36	
4.14.15	Проконопачивание и укрепление дверных коробок	100 коробок							0,01	1070,02	0,01	1070,02											0,02	2 140,04	
4.18	Теплоснабжение																								
4.18.9	Восстановление разрушенной тепловой изоляции рулонными материалами	100 м2 восстановленного участка									0,10	719,37											0,10	719,37	
4.18.10	Восстановление разрушенной тепловой изоляции трубчатыми материалами	100 м2 восстановленного участка												0,02	573,92								0,02	573,92	
4.18.15	Смена вентиля диаметром до 25 мм	100 вентиля										0,01	428,24	0,07	2997,69								0,08	3 425,94	
4.18.16	Установка кранов для спуска воздуха из системы, диаметром крана 15-20 мм	100 кранов										0,02	1740,36	0,01	870,18	0,01	870,18	0,01	870,18	0,02	1740,36	0,01	870,18	0,08	6 961,45
4.19	Холодное и горячее водоснабжение																								
4.19.5	Теплоизоляция сетей горячего водоснабжения	100 м2 утепленного участка												0,01	3315,43								0,01	3 315,43	
4.19.7	Смена вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм	100 шт.																0,08	4378,94				0,08	4 378,94	
4.20	Водоотведение																								
4.20.5.1	Подчеканка раструбов чугунных канализационных труб диаметром до 50 мм	100 раструбов																	0,03	630,79	0,01	210,26	0,04	841,05	
4.20.5.2	Подчеканка раструбов чугунных канализационных труб диаметром до 100 мм	100 раструбов																0,01	276,49	0,03	829,47	0,01	276,49	0,05	1 382,45
4.20.6	Устранение засоров внутренних канализационных трубопроводов и водостоков	100 м трубы							0,01	51,92	0,02	103,85	0,01	51,92	0,01	51,92	0,01	51,92	0,04	207,69	0,01	51,92	0,11	571,16	
5	Испытание ограждений кровли	1 дом				1	36800,00																1	36 800,00	
6*	Проверка общедомовых приборов учета	1 комплект														1	32894,34						1	32 894,34	
7	Обработка стропил огнезащитным составом в чердачном помещении	1 м2				1	120377,56											1 445	96845,14				1 446	217 222,70	
Дополнительные работы																									
8	Очистка крыши от снега и наледи	1 м2 кровли	2745	110403,90																			2 745	110 403,90	
9	Очистка придомовой территории от снега и наледи механизированным способом	1 здание				1	46131,33																1	46 131,33	

Примечание: данный отчет размещен на официальном сайте ООО "Комфорт плюс"- gkhpokachi.ru, раздел - "раскрытие информации".